Foreldreutvalget og Samarbeidsutvalget barnehagearet 2022-2023

Foreldreutvalget (FAU)

Avdeling Foresatte Barn E-post Telefon

Ole Brumm | Simen Oftebro Skulberg Louise simenber@gmail.com 95005040

Ole Brumm | Hanne Haugan Silkoset Céline hannesilkoset@hotmail.com 95220869

Nasse Ngff Alexander Daae Ebbe ada@kvale.no 92826780

Nasse Ngff Anja S. L. Schgyen Emely anjalevorsen@hotmail.com 41522158

Klatremus Kristine Stenbeck Erik kristinestenbeck@icloud.com 90028298

Klatremus Anna Isotta Castrini Filippo isottacastrini@gmail.com 40720447

Ekornbarna | Katrine Eltarvag Christensen Stella keltarvag@hotmail.com 97151357

Ekornbarna | Hanne-Guro Winfeldt Aabelvik Theodor hanneguro@yahoo.com 45232555
Samarbeidsutvalget (SU)

Representant Navn E-post Telefon

FAU (leder) Hanne-Guro Winfeldt Aabelvik | hanneguro@yahoo.com 45232555

FAU (neste leder) Katrine Eltarvag Christensen keltarvag@hotmail.com 97151357

Ansatt rep. / Tillitsvalgt Tove Svendsen tove.svendsen@ulna.no 22496870

Ansatt rep. / Stedfortreder Inna Caspar inna.caspar@ulna.no 22496870

Tjenesteleder Stian Kroken stian.kroken@ulna.no 92247170
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